Директору МБОУ  «Анастасовская СОШ»

____________________________________

______________________(Ф.И.О.родителя)

 ______________________Контактный тел.

Заявление

Прошу Вас   принять    моего   сына(дочь)

___________________________________________________________

      Ученика (цу)_____класса, в центр образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»  по направлению:

1. Шахматы  (дополнительное образование), 1-4 классы.

2. «Робототехника»,5-9 классы

Нужное подчеркнуть.

Дата______________                 ___________(____________)

                                                        Подпись      расшифровка